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Glen VGI1
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

128.70 m?
120.72 m?
201.38 m?
274 m?
450.58 m?
13x17.80 m
30°

7.08 m

21 x28.30 m

Dom parterowy, niepodpiwniczony (istnieje mozliwos¢ podpiwniczenia), z
garazem jedno- lub dwustanowiskowym. Glen II G1 posiada imponujacy uktad
funkcjonalny. Na parterze zaprojektowano strefe dzienna: wygodny salon z
kominkiem, rozswietlona kuchnie ze spizarnia oraz jadalnie. Znakomitym
rozwiagzaniem jest komfortowa garderoba z zestawem szaf wnekowych,
dostepna z korytarza obejmujacego zespoét trzech sypialni i tazienke.
Dodatkowo, dom wyposazono w duze, praktyczne pomieszczenie gospodarcze,
z wyjsciem na ogrod. Glen II G1 to doskonala propozycja dla 3-4 osobowej

rodziny, kt&oac...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 128.70 m?

wiatrolap

Sypialnia

lazienka

Kotlownia

Garaz

Hol

Kuchnia

Spiarnia

Pokdj dzienny jadalnia
lazienka

Korytarz z garderob
Sypialnia

Sypialnia
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Glen VGI1
(odbicie )

3.22 m?
12.13 m?
6.86 m?
7.98 m?
19.79 m?
6.29 m?
11.46 m?
3.08 m?
37.91 m?
2.47 m?
12.36 m?
12.81 m?
12.13 m?



